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PRESSMEDDELANDE  
STOCKHOLM DEN 3 FEBRUARI 2025  
 
Terclara® (MOB-015) lanseras nu i Norge 
 
Moberg Pharma AB (OMX: MOB) och Allderma meddelar idag att lanseringen av Terclara® (MOB-015) inleds i 
Norge. Lanseringen markerar ett viktigt steg i båda bolagens kommersiella strategi och bygger vidare på den 
framgångsrika lanseringen i Sverige där Terclara® är marknadsledare. 
 
Som offentliggjorts 18 december 2024 har Moberg Pharma kvalificerat en ny terbinafin-leverantör, vilket var en 
förutsättning för att lanseringen i Norge skulle kunna genomföras nu. Moberg Pharma har säkrat tillräckligt med terbinafin 
sedan tidigare för initial lansering, med den nya terbinafin-tillverkaren ser vi nu med tillförsikt fram emot att rulla ut Terclara 
även i Norge. 
 
Erfarenheterna från Sverige ger oss starkt förtroende för den norska marknaden och lanseringen av Terclara® i Norge sker 
med samma upplägg. I februari förväntas första leveranser till apotek, vilket följs av riktad information till apotekspersonal 
och sjukvårdspersonal. Parallellt kommer konsumentmarknadsföring att intensifieras inför högsäsongen, då efterfrågan på 
behandling av nagelsvamp traditionellt ökar. 
 
”Lanseringen av Terclara® i Norge är en milstolpe för vår expansion på den europeiska marknaden. Allderma har visat sig 
vara en mycket kapabel partner som levererat starka resultat i Sverige. Vi har stort förtroende för deras förmåga att 
replikera denna framgång på den norska marknaden,” säger Anna Ljung, VD för Moberg Pharma AB. 
 
”Vi är stolta över att nu kunna inleda lanseringen i Norge. Erfarenheterna från Sverige har varit ovärderliga för att säkerställa 
en framgångsrik lansering och vi är övertygade om att produkten kommer att ta en stark position på den norska 
marknaden”, säger Mimmi Frölén, VD för Allderma AB. 
 
Om denna information 
Informationen lämnades för offentliggörande genom förmedling av den kontaktperson som anges nedan, kl. 08.00 (CET) 
den 3 februari 2025. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Anna Ljung, VD, telefon: +46 8 522 307 01, e-post: anna.ljung@mobergpharma.se. 
 
Om Moberg Pharma, www.mobergpharma.se 
Moberg Pharma AB (publ) är ett svenskt läkemedelsbolag med fokus på kommersialisering av egenutvecklade läkemedel 
baserade på beprövade substanser. Bolagets läkemedel MOB-015 är en ny utvärtes behandling av nagelsvamp, med 
marknadsgodkännande i 13 EU länder. MOB-015 säljs i Sverige under varumärket Terclara® och finns på samtliga 
apotekskedjor. Kliniska fas 3-studier av fler än 800 patienter för MOB-015 indikerar att produkten har potential att bli den 
framtida marknadsledaren inom nagelsvamp. Moberg Pharma har avtal med kommersiella partners på plats i bland annat 
Europa och Kanada. Moberg Pharma har huvudkontor i Stockholm och bolagets aktie är noterad under Small Cap på 
Nasdaq Stockholm (OMX: MOB). 
 
Om Allderma Pharmaceuticals, www.allderma.se   
Allderma Pharmaceuticals är ett svenskt läkemedelsbolag som sedan 2001 utvecklar, säljer och marknadsför receptfria 
läkemedel och egenvårdsprodukter. Sortimentet spänner över en rad olika behandlingsområden, med fokus på 
dermatologi. Grundare Hans Svartholm startade Allderma efter att under många år ha arbetat i läkemedelsindustrin. Idén 
var enkel och gäller fortfarande: det ska vara lätt att hitta en effektiv och säker produkt för de vanligast förekommande 
hudbesvären. Allderma lägger stor vikt vid information till vårdgivare, apotekspersonal och konsumenter. Våra 
produktspecialister jobbar kontinuerligt med att följa forskningen på varje behandlingsområde. Allderma ingår sedan 2020 
som ett innehav i 3iM Invest AB:s investeringsområde Consumer Healthcare. 
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